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Nowoczesna kawlerka przy Parku Kasprowicza!! - Szczecin, Niebuszewo
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27,37 m2,
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opis nieruchomości

Oferujemy do wynajęcia 1 pokojowe mieszkanie, w bardzo dobrym stanie, znajdujące się na 10 piętrze
budynku, z pięknym widokiem na panoramę miasta oraz park Kasprowicza. Na powierzchnię 27,37 m2
składa się obszerny salon z aneksem kuchennym, łazienka z WC oraz przedpokój. W nieruchomości znajduje
się pełne umeblowanie komplet sprzętów AGD. Mieszkanie słoneczne i bardzo ciepłe. Dużym atutem
nieruchomości - świetna lokalizacja. W bezpośredniej bliskości Park Kasprowicza i Jasne Błonie. Na dole
budynku, sklep spożywczy oraz apteka. W pobliżu punkty handlowo-usługowe, wiele innych sklepów,
restauracje i punkty gastronomiczne. Budynek, świetnie skomunikowany. Bardzo blisko przystanki
komunikacji miejskiej. Przy bloku, parking samochodowy, ponadto liczne miejsca parkingowe dookoła
nieruchomości i przy ulicy. Czynsz do spółdzielni, około 350 złotych miesięcznie (z zaliczkami na na ciepłą i
zimną wodę, ogrzewanie, fundusz remontowy, opłaty administracyjne). Kaucja 2500 złotych, wynajem na
min. na rok czasu. Natychmiastowy termin wydania! Serdecznie zapraszamy na prezentację!
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szczegóły oferty

Symbol 430760 Cena 2 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 430760

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 10.02.2025 Stara cena 2 200 PLN

Cena za m2 80 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 27, 37 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Niebuszewo Ulica ul. Niemierzyńska

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1975

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 10

Ilość pięter [wliczając
parter]

11 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Winda w nieruchomości TAK

Podłączony gaz TAK Lodówka TAK

Piekarnik TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PARKIET,

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 30003

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


